РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

от 10.01.2020 г

«О назначении публичных слушаний

 по актуализации   схемы теплоснабжения

 Мичуринского сельского поселения

 Камышинского района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г № 154 «О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом

Мичуринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания об актуализации  схемы теплоснабжения (Приложение 1)

на 31.01.2020 г в 16.00 в здании администрации Мичуринского сельского поселения по адресу:

403881, Волгоградская область. Камышинский район, поселок Мичуринский, улица Совхозная, 13,

пом.1

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

http://rkamyshinskij.volgograd.ru/folder_16 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О

порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области»

направить копию настоящего постановления для включения в регистр в течение 30 дней со дня

принятия.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                                                                     А.Ю. Кельн